
4) Pořadatel zajistí kvalitní osvětlení a ozvučení akce dle technických požadavků - aparatura
napojená na přehrávač — hudební podklady budou zaslány ke stažení cca týden před akcí
jevištní odposlech 2x, divadelní reflektory pro nasvícení scény, bílé vodící bodové světlo
včetně obsluhy - případně bílé reflektory pro nasvícení účinkujících, připojení pro hlavový
mikrofon — 3x, stojan na mikrofon, 1x bezdrátový mikrofon. Dále vypořádá pořadatel
autorské poplatky OSA a INTERGRAM.

5) Travesti skupina zajistí propagaci na vlastním webu, Facebooku, dále výlep plakátů na
oficiální plochy ve městě.

6) Travesti skupina Techtle Mechtle se zavazuje, že tento termín nezruši z jiných, než-li ze
závažných zdravotních důvodů účinkujících.

7) Objednavatel smlouvu zašle zpět podepsanou minimálně 1 měsíc před akcí na adresu: Lukáš
_

8) V případě zrušení pořadu ze strany objednavatele je výše storno poplatku 10.000,-Kč. Zruší-li
představeni skupina Techtle Mechtle, zavazuje se uhradit pořadateli náklady spojené
s propagací.

Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.

Podpis a razítko pořad'ae e.Podpis a razítko manažera skupiny:

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



